
 

40.032 30

40.032 Grenchen–Bettlach–Selzach–Lommiswil (Linie 32)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Grenchen, Sonnmatt
Grenchen Süd, Bahnhof I Æ

Grenchen Süd, Bahnhof
Grenchen, Postplatz I
Grenchen, Flurstrasse Süd
Bettlach, St. Urs
Selzach, Haag
Altreu, Info Zentrum Witi
Selzach, Bahnhof Æ

Selzach, Bahnhof
Selzach, Schildmatte
Lommiswil, Kirche Æ

ì

425
445
455
485
525
525
545
585

32001
296
336
376
396
426
446
456
486
526
526
546
586

32003
297
337
377
397
427
447
457
487
527
527
547
587

32007
298
338
378
398
428
448
458
488
528
528
548
588

32011
299
339
379
399
429
449
459
489
529
529
549
589

32015
2910
3310
3710
3910
4210
4410
4510
4810
5210
5210
5410
5810

32021
2911
3311
3711
3911
4211
4411
4511
4811
5211
5211
5411
5811

32025
2912
3312
3712
3912
4212
4412
4512
4812
5212
5212
5412
5812

32031
2913
3313
3713
3913
4213
4413
4513
4813
5213
5213
5413
5813

32035
2914
3314
3714
3914
4214
4414
4514
4814
5214
5214
5414
5814

32039
2915
3315
3715
3915
4215
4415
4515
4815
5215
5215
5415
5815

32045
2916
3316
3716
3916
4216
4416
4516
4816
5216
5216
5416
5816

32049

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Grenchen, Sonnmatt
Grenchen Süd, Bahnhof I Æ

Grenchen Süd, Bahnhof
Grenchen, Postplatz I
Grenchen, Flurstrasse Süd
Bettlach, St. Urs
Selzach, Haag
Altreu, Info Zentrum Witi
Selzach, Bahnhof Æ

Selzach, Bahnhof
Selzach, Schildmatte
Lommiswil, Kirche Æ

2917
3317
3717
3917
4217
4417
4517
4817
5217
5217
5417
5817

32053
2918
3318
3718
3918
4218
4418
4518
4818
5218
5218
5418
5818

32059
2919
3319
3719
3919
4219
4419
4519
4819
5219
5219
5419
5819

32063
2620
3020

32065

Lommiswil, Kirche
Selzach, Schildmatte
Selzach, Bahnhof Æ

Selzach, Bahnhof
Altreu, Info Zentrum Witi
Selzach, Haag
Bettlach, St. Urs
Grenchen, Flurstrasse Süd
Grenchen, Postplatz I
Grenchen Süd, Bahnhof I Æ

Grenchen Süd, Bahnhof
Grenchen, Sonnmatt Æ

Ä
006
046
066
076
106
136
146
166
196
226
226
266

32002
007
047
067
077
107
137
147
167
197
227
227
267

32004
008
048
068
078
108
138
148
168
198
228
228
268

32008
009
049
069
079
109
139
149
169
199
229
229
269

32012
0010
0410
0610
0710
1010
1310
1410
1610
1910
2210
2210
2610

32016
0011
0411
0611
0711
1011
1311
1411
1611
1911
2211
2211
2611

32022
0012
0412
0612
0712
1012
1312
1412
1612
1912
2212
2212
2612

32026
0013
0413
0613
0713
1013
1313
1413
1613
1913
2213
2213
2613

32032
0014
0414
0614
0714
1014
1314
1414
1614
1914
2214
2214
2614

32036
0015
0415
0615
0715
1015
1315
1415
1615
1915
2215
2215
2615

32040
0016
0416
0616
0716
1016
1316
1416
1616
1916
2216
2216
2616

32046
0017
0417
0617
0717
1017
1317
1417
1617
1917
2217
2217
2617

32050

Lommiswil, Kirche
Selzach, Schildmatte
Selzach, Bahnhof Æ

Selzach, Bahnhof
Altreu, Info Zentrum Witi
Selzach, Haag
Bettlach, St. Urs
Grenchen, Flurstrasse Süd
Grenchen, Postplatz I
Grenchen Süd, Bahnhof I Æ

Grenchen Süd, Bahnhof
Grenchen, Sonnmatt Æ

0018
0418
0618
0718
1018
1318
1418
1618
1918
2218
2218
2618

32054
0019
0419
0619
0719
1019
1319
1419
1619
1919
2219
2219
2619

32060
0020
0420
0620
0720
1020
1320
1420
1620
1920
2220
2220
2620

32062

Samstag ohne allg. Feiertage

Grenchen, Sonnmatt
Grenchen Süd, Bahnhof I Æ

Grenchen Süd, Bahnhof
Grenchen, Postplatz I
Grenchen, Flurstrasse Süd
Bettlach, St. Urs
Selzach, Haag
Altreu, Info Zentrum Witi
Selzach, Bahnhof Æ

Selzach, Bahnhof
Selzach, Schildmatte
Lommiswil, Kirche Æ

ì

117
137
147
177
217
227
247
287

32005
008
048
068
088
118
138
148
178
218
228
248
288

32009
009
049
069
089
119
139
149
179
219
229
249
289

32013
0010
0410
0610
0810
1110
1310
1410
1710
2110
2210
2410
2810

32017
0011
0411
0611
0811
1111
1311
1411
1711
2111
2211
2411
2811

32023
0012
0412
0612
0812
1112
1312
1412
1712
2112
2212
2412
2812

32027
0013
0413
0613
0813
1113
1313
1413
1713
2113
2213
2413
2813

32033
0014
0414
0614
0814
1114
1314
1414
1714
2114
2214
2414
2814

32037
0015
0415
0615
0815
1115
1315
1415
1715
2115
2215
2415
2815

32041
0016
0416
0616
0816
1116
1316
1416
1716
2116
2216
2416
2816

32047
0017
0417
0617
0817
1117
1317
1417
1717
2117
2217
2417
2817

32051
0018
0418
0618
0818
1118
1318
1418
1718
2118
2218
2418
2818

32055
0019
0419

32061
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40.03231

40.032 Lommiswil–Selzach–Bettlach–Grenchen (Linie 32)

Samstag ohne allg. Feiertage

Lommiswil, Kirche
Selzach, Schildmatte
Selzach, Bahnhof Æ

Selzach, Bahnhof
Altreu, Info Zentrum Witi
Selzach, Haag
Bettlach, St. Urs
Grenchen, Flurstrasse Süd
Grenchen, Postplatz I
Grenchen Süd, Bahnhof I Æ

Grenchen Süd, Bahnhof
Grenchen, Sonnmatt Æ

Ä
297
337
357
367
397
427
437
457
487
517
537
577

32006
298
338
358
368
398
428
438
458
488
518
538
578

32010
299
339
359
369
399
429
439
459
489
519
539
579

32014
2910
3310
3510
3610
3910
4210
4310
4510
4810
5110
5310
5710

32018
2911
3311
3511
3611
3911
4211
4311
4511
4811
5111
5311
5711

32024
2912
3312
3512
3612
3912
4212
4312
4512
4812
5112
5312
5712

32028
2913
3313
3513
3613
3913
4213
4313
4513
4813
5113
5313
5713

32034
2914
3314
3514
3614
3914
4214
4314
4514
4814
5114
5314
5714

32038
2915
3315
3515
3615
3915
4215
4315
4515
4815
5115
5315
5715

32042
2916
3316
3516
3616
3916
4216
4316
4516
4816
5116
5316
5716

32048
2917
3317
3517
3617
3917
4217
4317
4517
4817
5117
5317
5717

32052
2918
3318
3518
3618
3918
4218
4318
4518
4818
5118
5318
5718

32056

Sonn- und allg. Feiertage vom 24 März–3 Nov sowie 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Grenchen, Sonnmatt
Grenchen Süd, Bahnhof I Æ

Grenchen Süd, Bahnhof
Grenchen, Postplatz I
Grenchen, Flurstrasse Süd
Bettlach, St. Urs
Selzach, Haag
Altreu, Info Zentrum Witi
Selzach, Bahnhof Æ

Selzach, Bahnhof
Selzach, Schildmatte
Lommiswil, Kirche Æ

ì

2010
2210
2510
2710
2810
3110
3510

32019

2012
2212
2512
2712
2812
3112
3512

32029

2015
2215
2515
2715
2815
3115
3515

32043

2018
2218
2518
2718
2818
3118
3518

32057

Lommiswil, Kirche
Selzach, Schildmatte
Selzach, Bahnhof Æ

Selzach, Bahnhof
Altreu, Info Zentrum Witi
Selzach, Haag
Bettlach, St. Urs
Grenchen, Flurstrasse Süd
Grenchen, Postplatz I
Grenchen Süd, Bahnhof I Æ

Grenchen Süd, Bahnhof
Grenchen, Sonnmatt Æ

Ä

3910
4210
4510
4610
4810
5110
5410

32020

3912
4212
4512
4612
4812
5112
5412

32030

3915
4215
4515
4615
4815
5115
5415

32044

3918
4218
4518
4618
4818
5118
5418

32058

Reihenfolge der Haltestellen: 
Grenchen: Sonnmatt, Monbijou, 
Schlachthaus, Bucheggstrasse, 
Bahnhof Süd, Postplatz, Industrie 
Zentrum, Mattenstrasse, Flurstrasse 
Süd Bettlach: St. Urs
Selzach: Haag Altreu: Info 
Zentrum Witi, Mitte, Nord
Selzach: Hexengässli, Bahnhof, 
Passionsplatz, Pfarreizentrum, 
Schildmatte, Bäriswil
Lommiswil: Bahnhofstrasse, Kirche

Velotransport möglich 
(Gruppen auf Voranmeldung)

äAlle Kurse â  032 644 32 12

BGU, 2540 Grenchen
â  032 644 32 11
Fax 032 644 32 19
info@bgu.ch
www.bgu.ch
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